
 
 
 

Stránka 1 z 6 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

ve smyslu ustanovení § 31, v návaznosti na ustanovení § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, vyzývá touto výzvou 

zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky: 

Název zakázky: 

Distribuce tiskoviny „KAM V BRNĚ v období leden – prosinec 2023 
(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Veřejná zakázka na:  Dodávky Služby stavební práce 

Údaje o zadavateli: 

TIC BRNO, příspěvková organizace  
se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zadavatel“ nebo „TIC BRNO“) 
 
 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že předmětná veřejná zakázka, co by zakázka malého rozsahu, je 
v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ zadávaná mimo režim tohoto zákona při respektování základních 
zásad vymezených ustanovením § 6 téhož zákona. 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je distribuce tištěného měsíčníku KAM V BRNĚ, jehož vydavatelem je TIC BRNO. 

Bližší specifikace: 

Formát: 210 x 285 mm 
min. 64 stran 
novinový papír 
společensko – kulturní měsíčník, informující o dění ve městě Brně 
k prolistování zde: 
https://issuu.com/pocketmedia4/docs/kam_03issuu_c400dc594a417c?fr=sZTM5ZjQ2NTc2NzE 
Vychází vždy k 1. v měsíci, kromě letního dvoučísla, které vychází 1. 7. a je plané na celý červenec a srpen. 
Cílové skupiny: mladí dospělí, prázdné hnízdo, rodiny s dětmi, expati, cizinci (část obsahu je v angličtině) 
Zájemci o společensko kulturní dění, cestování, life styl, gastronomii, architekturu, Brno. 
 
Rozsah distribuce, která je předmětem této VZ (dále jen „distribuce“): 

Počet kusů, určených k distribuci: 

Distribuovat se bude každý níže uvedený měsíc 1000 ks měsíčníku KAM V BRNĚ, který je k dispozici zdarma.  

Frekvence distribuce: 

Vždy 1x za měsíc (vyjma letního dvoučísla, které se bude distribuovat pouze v červenci) takto: 

https://issuu.com/pocketmedia4/docs/kam_03issuu_c400dc594a417c?fr=sZTM5ZjQ2NTc2NzE


 
 
 

Stránka 2 z 6 

 

Leden, únor, březen, duben, květen, červen, červenec, září, říjen, listopad, prosinec 2023. Tedy celkem 11x 

distribuce. 

Distribuce musí být provedena na určená místa vždy do 5 kalendářních dní ode dne předání distributorovi, tj. 

zpravidla k 1. v měsíci. Místo předání: Radnická 8, Brno. 

Charakteristika míst, kam má být provedena distribuce:  

Místa v dojezdové vzdálenosti do Brna, okruh cca 40 km od Brna. Ne ve městě Brně (řeší jiný dodavatel). 

Minimálně 10 míst na území hlavního města Prahy. 

Rozhodující je kvalita míst – tj. frekventovaná, turisticky i společensky  atraktivní místa nebo místa, kde se 

přirozeně sdružuje místní obyvatelstvo obce dle výše uvedených cílových skupin měsíčníku KAM V BRNĚ. 

Např. kavárny, restaurace, kulturní centra, památkové objekty, knihovny apod. 

Sezónní zohlednění. 

Forma distribuce: osobní doručení pracovníka dodavatele na místa a předání kontaktní osobě, nikoliv rozesílka. 

Obsah předmětu veřejné zakázky:  

Navrhněte komplexní řešení zakázky, jejíž celková hodnota pro rok 2023 se předpokládá ve výši 300 000 Kč 

(slovy tři sta tisíc korun českých) + DPH. Do této částky se počítají všechny náklady dodavatele, s ní spojené. 

Součástí nabídky musí být počet a seznam míst (název, adresa – někde postačí jen jméno obce), kam se 

měsíčník KAM V BRNĚ bude distribuovat, dle charakteristiky míst, uvedené výše.  

Uveďte jednotkovou cenu za jedno místo v jednom měsíci (tj. jedno doručení). 

Nedílnou součástí nabídky jsou: 

- Seznam míst Distribuce tiskoviny „KAM V BRNĚ v období leden – prosinec 2023“ 
- Jednotková nabídková cena za 1 místo v 1 měsíci 
- Čestné prohlášení vymezující a garantující vztah dodavatele k místu, jež je navrhováno jako 

distribuční místo – toto prohlášení bude nedílnou součástí smlouvy uzavřené s vítězným 
dodavatelem, přičemž za předpokladu, že na dané místo nebude řádně distribuováno, bude se 
jednat o podstatné porušení smlouvy a zadavatel bude mít oprávnění od smlouvy odstoupit a 
nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč + DPH za 1 distribuční místo v 1 kalendářním 
měsíci, respektive při jedné distribuci. 

 

Předpokládaná doba plnění VZ: 
Leden, únor, březen, duben, květen, červen, červenec, září, říjen, 
listopad, prosinec 2023 – frekvence 1x měsíčně 

Předpokládaná hodnota VZ: 300.000,- Kč + DPH 

Místo plnění VZ: Distribuční síť dle nabídky dodavatele 

Prokázání kvalifikace dodavatelem 

Dodavatel je povinen nejpozději ve lhůtě stanovené  
pro podání nabídek prokázat svojí kvalifikaci:  

a) splněním základní způsobilosti 

b) splněním podmínek technické kvalifikace 

Základní kvalifikační 
předpoklady 

Základní způsobilost prokáže dodavatel podpisem čestného 
prohlášení. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je 
oprávněna jednat jménem či za dodavatele. Vzor čestného prohlášení 
tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 



 
 
 

Stránka 3 z 6 

 

Technická kvalifikace: 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel 

doložením minimálně jedné zakázky shodného, či obdobného 

charakteru (struktury distribuce) a velikosti zajištěné v posledních pěti 

letech, jejíž hodnota realizace byla minimálně 200.000,- Kč.  

V přehledu referenčních zakázek bude v popisu každé zakázky 
uvedeno: 

1. období realizace zakázky a její rozsah 

2. název zakázky nebo stručný popis 

3. kontaktní osoby dodavatele, jemuž byla veřejná zakázka 
poskytnuta 

Další součásti zadávací dokumentace: 

Součástí nabídky dodavatele bude dále krycí list nabídky (příloha č. 1). 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
 
Kritériem pro hodnocení nabídek bude: 
 

a) Výše jednotkové nabídkové ceny (váha 40 %) za 1 distribuční místo v 1 měsíci 
Pro hodnocení jednotkové nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně DPH (u neplátců DPH pak 
celková cena). Za nejvhodnější se považuje nejnižší nabídková cena. 
 

 
b) Obsahové řešení veřejné zakázky (váha 60 %)  

Hodnocen bude návrh distribuční sítě. Především její rozsah, struktura a kvalita míst. 
Za kvalitní distribuční místo bude považováno takové, které bude nejvíce frekventované, turisticky i 

společensky, atraktivní, anebo se bude jednat o místo, kde se přirozeně nejvíce sdružuje místní 

obyvatelstvo obce dle úvodem této výzvy uvedených cílových skupin měsíčníku KAM V BRNĚ. Např. 

kavárny, restaurace, kulturní centra, památkové objekty, knihovny apod. 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena za 1 místo a 1 měsíc.  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky.  

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění nabídková cena bez DPH, DPH, nabídková cena celkem 
včetně DPH. 

Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádějí, jelikož musí 
vzít v úvahu platnou daňovou legislativu ČR. 

Podmínky, za kterých je možné překročit nabídkovou cenu: pouze při změně sazby DPH na základě změny 
právních předpisů. 

Obchodní podmínky: 

Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě smlouvy, uzavřené mezi zadavatelem jako objednatelem 
a vybraným uchazečem jako dodavatelem. Návrh smlouvy musí být v souladu se zadávací dokumentací a musí 
obsahovat níže uvedené platební a obchodní podmínky:  

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou s termínem plnění nejpozději do 31. 12. 2023.  



 
 
 

Stránka 4 z 6 

 

Platba za dodávku bude provedena na základě faktur dodavatele, které bude vystaveny vždy po uskutečnění 
dodávky v jednom kalendářním měsíci. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vyhotovené faktury zadavateli a bude 
uváděna na daňovém dokladu.  

Zadavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené 
náležitosti. Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti v délce 21 kalendářních dnů ode dne 
doručení zadavateli.  

Součástí smlouvy bude ujednání o tom, že si je dodavatel vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou dodavatele, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické 
osoby dle platné legislativy, ve všech částech k podpisu určených. 

Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně neúčinná. Nabídka, která 
bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

 

Vlastní sestavení nabídky uchazeče: 

Nabídka bude seřazena následovně: 
1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), včetně jednotkové cenové nabídky za 1 místo 

v 1 měsíci. 
2. Doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci: 

a. Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům (příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace), 

b. Referenční zakázka nebo zakázky spolu s uvedením popisu zakázky a kontaktu na zadavatele 
této zakázky. 
 

3. Návrh distribuční sítě. Především její rozsah, struktura, počet míst. 
 

4. Přílohy (nepovinné). 
 

 



 
 
 

Stránka 5 z 6 

 

Pokyny pro zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky 

 Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 Nabídky budou předány osobně nebo poštou na adresu zadavatele. 

 Nabídka nesplňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách bude moci být zadavatelem 
vyřazena. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo přiměřeně změnit rozsah zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky. 

 Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou dodavatelé svou nabídkou vázáni) činí 30 dnů a počíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. V případě výběru této nabídky jako nejvhodnější se lhůta, po 
kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy. Ustanovením § 40 zákona se 
analogicky rovněž řídí stavění zadávací lhůty. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízení. 

 Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

 Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí, že zadavatel je subjektem povinným poskytnout informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 Dodavatel podáním nabídky stvrzuje, že skutečnosti v nabídce obsažené nepovažuje za své obchodní 
tajemství a uděluje souhlas k jejich zveřejnění výše uvedeným postupem, a rovněž v registru smluv.  

 Dodavatelé jsou oprávněni požadovat po zadavateli dodatečné informace, a to písemnou formou; žádosti  
o dodatečné informace je třeba adresovat kontaktním osobám uvedeným v záhlaví zadávací dokumentace; 
žádosti o dodatečné informace musí být zadavateli doručeny nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
podání nabídek. 

 Výběrem nejvhodnější nabídky dodavateli nevzniká právní vztah. 

 V případě, že se strany nedohodnou na obsahu smluvních podmínek, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu 
s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí. 

 

Lhůta pro podání nabídky: 

Nabídky budou předány do:                 Datum: 12. 12. 2022                           Hodina: 14:00 hod. 

Místo pro předání nabídek:   

Nabídky budou předány osobně nebo poštou na adresu zadavatele: 

TIC Brno, příspěvková organizace,  
podatelna (sekretariát ředitelky),  
Radnická 365/2, 602 00 Brno. 
Pondělí – Čtvrtek 9.00 – 11.00 hod., 12.00 – 15.00 hod., pátek 9.00 – 11.00 hod.  

 

V Brně dne 1. 12. 2022 

 

 
xxxxxxxxxxxxx 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitelka organizace, TIC BRNO, příspěvková organizace 



 
 
 

Stránka 6 z 6 

 

Přílohy:   

1. Krycí list nabídky včetně cenové nabídky  
2. Čestné prohlášení  
3. Zjednodušená informace o GDPR 

 

 

 

 


